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ARTYKUŁY    

Witamy serdecznie na stronach serwisu poświęconego tematyce zdrowia, urody, dbałości o dobrą kondycję

psychofizyczną każdego z nas. Codzienny pośpiech sprawia, że coraz mniej mamy czasu na wizytę u lekarza,

tym bardziej jeśli sygnały dobiegające z naszego organizmu, skłaniające nas do tego, by dogłębniej przyjrzeć

się swojemu zdrowiu - są niejasne, niesprecyzowane.

W dobie Internetu, gdy tylko zaczynamy czuć lekki niepokój związany ze zdrowiem naszego organizmu, 

sięgamy zazwyczaj w pierwszej kolejności do ogólnie dostępnych e-porad medycznych. W ten sposób

zdobywamy podstawową wiedzę, w jaki sposób możemy pomóc sobie sami i do jakiego lekarza powinniśmy

się zgłosić, gdy objawy nie są jednoznaczne i sugerują poważniejszy problem zdrowotny.  To ważne, by nie

podejmować  decyzji w sprawie leczenia samodzielnie. Dlatego też staramy się wszystkim Czytelnikom

naszego serwisu uświadomić to, że zdobycie wiedzy na temat określonych objawów, jednostek chorobowych

jest ważne, ale zawsze ostateczna diagnoza i sposób leczenia spoczywają w rękach lekarza.

 

Misją naszego serwisu, który jest elektroniczną i unowocześnioną wersją papierowego piaseczyńskiego

biuletynu pt. Twój Lekarz, wydawanego przez 5 lat przez Centrum Medyczne Puławska (CMP) jest 

upowszechnianie i popularyzacja wiedzy na temat określonych schorzeń, chorób, dolegliwości, zwracanie

uwagi na działania profilaktyczne, byśmy jak najdłużej mogli cieszyć się dobrą kondycją i zdrowiem.

Potrzebne informacje mogą Państwo znaleźć w naszym vademecum zarówno w opisach objawów, jak również

po nazwach chorób, a także - specjalnościach lekarskich.

 

Mamy nadzieję, że dzięki Państwa współpracy, opiniom i sugestiom nasz medyczny serwis zyska Państwa

aprobatę i sympatię. Dodatkowo pragniemy zachęcić wszystkie osoby, którym  tematy zdrowotne są

szczególnie ważne i bliskie do comiesięcznej elektronicznej prenumeraty naszego newslettera,

będącego zbiorem aktualnych informacji na tematy zdrowotne, zachętą do zdobycia atrakcyjnych nagród w

ciekawych prozdrowotnych konkursach, a także zaproszeniem do skorzystania z wielu rozmaitych promocji. 

Dlaczego przeszliśmy do internetu? Co spowodowało, że zamiast kontynuować druk gazety, zdecydowaliśmy

się na wydawanie "gazety internetowej"? - przeczytaj cały tekst
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Źródło zdjęć w serwisie: http://www.sxc.hu

 

Klauzula odpowiedzialności:

Wydawca dokłada starań, aby podawać wiadomości rzetelne i zgodne z obecną wiedzą medyczną, jednak

intencją naszą jest jedynie przybliżenie problemu, a nie zastąpienie lekarza i jego decyzji. Dlatego, mając na

uwadze dobro i zdrowie Pacjentów, zdecydowanie rekomendujemy konsultację lekarską w każdym

przypadku a nie podejmowanie samodzielnych działań po zapoznaniu się z treścią artykułów. Pamiętaj -

tylko prowadzący lekarz ma pełny obraz Twojego stanu zdrowia.

Z  życzeniami zdrowia

Zespół redakcyjny 
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